

Atklāta bērnu zīmēto kartiņu izstāde



Cēsu Centrālās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tika atklāta izstāde “Cēsīs vienmēr būs gaidīts!”. Izstādē varēs apskatīt vairāk nekā 300 Cēsu novada bērnu zīmētās kartiņas, ko Vispasaules Cēsnieku dienās saņems šo dienu viesi. 23. maijā Cēsu Centrālās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tika atklāta izstāde “Cēsīs vienmēr būs gaidīts!”. Izstādē apskatāmas 307 Cēsu novada bērnu zīmētās apsveikuma kartiņas, ko Vispasaules Cēsnieku dienās saņems šo dienu viesi.

Cēsu novada bērni tika mudināti iesaistīties Vispasaules Cēsnieku dienu norisē, radot apsveikuma kartiņas šo dienu viesiem – cēsniekiem no dažādām Latvijas un pasaules vietām, kā arī Cēsu draugiem. Apsveikuma kartiņu devīze - “Cēsīs vienmēr būs gaidīts!” Kartiņās bērni attainojuši skaistākās Cēsu vietas un pilsētas simbolus, piemēram, viduslaiku pili, baznīcu, parkus, melnos gulbjus, lukturīti. Kartiņas zīmējuši

dažāda vecuma bērni, no kuriem jaunākie – bērnodārza audzēkņi.

Apsveicot mazos māksliniekus ar veikumu, akcijas idejas autore Māra Majore-Linē un Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs ar prieku atzina, ka visas kartiņas izstaro ārkārtīgi lielu mīlestību pret Cēsīm un nevar nepamanīt, ka bērni lepojas ar skaisto pilsētu. “Katra kartiņa ir īpaša, katrā var redzēt un no katras var just, cik ļoti mīļa bērniem ir viņu pilsēta. Tā ir ļoti laba sajūta, redzot, ka bērnos ir liela Cēsu mīlestība!” saka M. Majore – Linē.

Teju 30 mazie mākslinieki saņēma simpātiju balvas, dāvanas saņēma arī vairāku aktīvāko klašu un pulciņu bērni. Izstādi bibliotēkā būs iespējams apskatīt līdz 13. jūnijam.

Akcijā piedalījās bērni no Cēsu bērnu un jauniešu centra mākslas darbnīcas, Cēsu pilsētas 3. Pirmsskolas izglītības iestādes, Cēsu pilsētas mākslas skolas, Cēsu pilsētas pamatskolas, Līvu pamatskolas vizuālās mākslas pulciņa, Cēsu internātpamatskolas rehabilitācijas centra, Cēsu Jaunā sākumskolas pirmsskolas grupas, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas un Cēsu 2. pamatskolas.

Akciju organizēja Vispasaules Cēsnieku dienu komanda. Atbalstīja: uzņēmumi “Vinnis”, “Livonia”, “Vinetas un Allas Kārumlāde”, “Cēsu alus”, “Laureta Candles”, “Zinoo”, kā arī Cēsu Centrālās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa un Cēsu novada dome.

Vispasaules Cēsnieku dienas notiks no 21. līdz 27. jūlijam. Šī būs iespēja satīkties cēsniekiem un Cēsu draugiem no visas pasaules, turklāt kopīgās sarunās rast idejas kā uzturēt draudzības saikni un sadarboties. Šajā nedēļas nogalē Cēsīs svinēs arī pilsētas svētkus. Būs interesanta, aizraujoša un lieliska nedēļa!

Vispasaules Cēsnieku dienu komanda
+ 371 29431863
cesniekudiena@inbox.lv